Per totam noctem ibam et paulo post meri-

diem aderam. Turres urbis Szeged in COHBPthP'
Ah, si alas haberem ! In statione ferriviarid

lﬂtlevél - Reisepaﬁ — passeport 2 aznap I.BSZ BZOI—
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oppidi Zsombolya. non Vidgbam' Praefec-
(. militum Servmmm']. Quu:J, 81 1'l]e non
it pmfectus, nemog ent,r qul me 1n tra-
mine ascendendo ruvet: ‘An deceptus?
m !? Ad parochumliﬂ festmo, qui, si de-
ceptus essem, Se .I'ﬂlhl affor.e Promisit.
Redii et in coenatione' stationis locim
occupo-

Ecce autem fumum vaporemque an-
helans ingruit!> magno cum crepitu'? resti-
titque tramen, quod milites Serviani statim
circumsaepiunt. Quomodo ergo hoc ascen-
dere possim, nam praefectum meum non
video descendere? Ille autem ex improviso
intrat coenationem cum libello in manu,
quem mihi tradit: «Kdisce, quis sis et
ascende tramenv.

Et 1am abiit. Syngraphus Italicus in
manibus est et ego sum pharmacopolal®
Giovanni'® Locatelli, qui Veronam con-
tendit. Nonnullis minutis post iam scivi,

quis essem, quove tenderem, et passibus

certis ascendi tramen. Praefectus ipse viam
mihi aperiri 1ussit.

Vix autem me in compartimento!® quo-
dam vacuo posui, intrat homo quidam ferrivia-
rius,'” qui lingua Gallica alloquitur me, quis sim
dicere iubens, vultu autem et oculis, totoque
habitu corporis pecuniam poscit, quam si sol-
verim, fore, ut sine ullo impedimento porro
proficisci possem. Renuo et exire iubeo eum.,
unde rixals oritur, videoque milites attentos
fa}ctos esse 1ta, ut sine dubio optimum esse
Vld‘eretur, ne descendere iussus remanerem,
ultimum, quod mihi restitit pecuniae, centum
denarios huic latroni tradere. Qui, cum praeda
contentus sese per portulam reciperet, quasi
de coelo delapsum video praefectum meum ei
ObSlStentem, pecuniam ab eo eripientem, eum-
14€ manibus pedibusque peti, qui inter pro-
¢ellam verhorum datro, fur, laborifuga, hel-
luoy,1s fugiendo se servavit.

 En tibi tuum, quod ganeo!® ille eripere
;Olmt — dixit, reddiditque pecuniam et abiit.

a‘ﬂf{ POst cellarius®® traminis cum vino Spu-
:;::3;:1 ir.1 patella®? ifltl‘é}t, mihi ap'ponit eij
o m: Ylno spumanti scidula apposita erat:

thi hoc propinare?® debes».
ucthimEH motu lt:’:'nto proferri ingipit. CO'I_I'
ungarus intrat, tesseram?! quaerit.

Hispani apud Summum Pontificem (pag. 24.).

— Centurio Hungarus sum, ex equitatu.

Non habeo.
— Gratias, res in statione ordinabitur. —

Et excessit.
In portula rursus video praefectum cum con-

ductore tractare. Inter Hungariam mutilatam
et terram a Servianis obsessam limes® 1n medio
ponte ducitur, quem tacturus poculum vini
spumantis, in quod lacrimae obortae effun-
duntur, ebibo : O patria, terra sancta, praeter
quam nihil loci habemus in mundo, ut oscu}er,
ut amplectar te toto corde meo, et tota anima
med ! Omnia mea amisi et tamen dives sum
tecum, qui nihil amittens mendicus essem. si{le
te. Qui autem te semel amisit, ut ego, scit,